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BESNICA obrač.

Besnica

Tinčk

Vnajnarje

Hlebš

Ostrovrhar

Podgrad

Cesta v Kresnice

Pod Debnim vrh.

Pot v mejah

Center Zalog

Ledena dvor. Zal.

Hladilniška

ZALOG

Agrokombinatska

Sneberska

C. v Zajč. Dobr.

Za travniki

Cesta na Kope

ZADOBROVA

Čas vožnje v minutah

08 58
48
48

23
38
43
43

03K

Opombe:
K - vožnja na klic; vožnja bo opravljena le ob predhodni najavi potovanja in sicer,

najmanj 120 min. pred objavljenim odhodom, na tel št. (01) 5822 555.
- ob sobotah, nedeljah in praznikih linija 10 ne obratuje

Odhodi s postajališča: 204301 Ledena dvorana Zalog

v smeri: Zadobrova

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

10

Vozni red velja od 01.09.2024

Javno podjetje Ljubljanski
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